הערבויות שהופקדו
ישמשו גם לצורך הבטחת התנאים בהחלטה זו.

עד לעבודה היציאה על עיכוב חל מכללא הרי 12.12.21 ביום העבודה תחילת את וקבעתי ומאחר החלטתי נוכח
הנ"ל. העיכוב תקופת במסגרת זאת תעשה היא זו החלטה על לערער המשיבה שבדעת ככול .11.12.21

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, ד' טבת תשפ"ב, 08 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.